INTEGRARE GESTAO DE SERVICOS E COMERCIO LTDA

TITULO DE ESTABELECIMENTO TIPO 

LIMITADA UNIPESSOAL (M.E.)

NIRE MATRIZ DATA DA CONSTITUIÇÃO EMISSÃO

35234090897 22/03/2024 22/01/2026 10:35:32

INÍCIO DE ATIVIDADE CNPJ INSCRIÇÃO ESTADUAL

13/01/2022 44.862.632/0001-30

CAPITAL

R$ 180.000,00 (CENTO E OITENTA MIL REAIS)

ENDEREÇO

LOGRADOURO: RUA FOSBRASIL NÚMERO: 87

BAIRRO: JARDIM RIBEIRA COMPLEMENTO: SALA 01

MUNICÍPIO: CAJATI CEP: 11950-000 UF: SP

OBJETO SOCIAL

ATIVIDADES DE INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE SERVIÇOS E NEGÓCIOS EM GERAL, EXCETO IMOBILIÁRIOS